О признании утратившими силу постановлений Правительства Республики Казахстан
от 29 декабря 2015 года № 1110 "Об установлении размера оплаты юридической
помощи, оказываемой адвокатом, и возмещения расходов, связанных с защитой и
представительством" и от 31 декабря 2015 года № 1150 "Об утверждении Правил
ведения учета бесплатной юридической помощи в виде правового консультирования,
оказанной адвокатом"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 декабря 2018 года № 833.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
      Порядок введения в действие см. п.2
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу:
      1)  Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2015 года № постановление
1110 "Об установлении размера оплаты юридической помощи, оказываемой адвокатом,
и возмещения расходов, связанных с защитой и представительством" (САПП
Республики Казахстан, 2015 г., № 75-76, ст. 561);
      2)  Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2015 года № постановление
1150 "Об утверждении Правил ведения учета бесплатной юридической помощи в виде
правового консультирования, оказанной адвокатом" (САПП Республики Казахстан
2015 г., № 80-81-82, ст. 593).
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования, за исключением подпункта 1) пункта 1 настоящего постановления,
который вводится в действие с 1 января 2019 года.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан